Sermaine du 02710 au
D3/10

Semaine du 0610 AU 10710

Semaine du 13710 AU L7710

.

Sermai

Somaine du 27710 AU

Menus mois d' octobre Im

MARDI JEUDI VENDREDI

HCRS G G carottes riipées au cumin
Haut de cuisse de poulet thym
AT CHALD
FLAT CHALUD ET purée de patates douces et
CARNITLRE
buttermut

|
i o sin

=
vEgétarien ERER REPAS BASQUE
Duo de choux aux crolitons
HORS DCEUVEE dés de fromages charcuterle salade landaise Crispid'Or & lemmental

PLA™ LHALGFT auf mollet 312

SARNITU

blane 3 ka bordelai anoa de veau riti de boruf 2u jus
duo de légumes riz pitaf petits pois 3 1a francaise

fromage
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sal champignans
tharcuterie pizza au fromage p e salade haricots verts
PLAT CHALID ET vol au vent de la mer palet de mozzarella escalope de volsille tandoori  steak haché sauce &chalote
GAR™ITURE i salsifis ciboulette Gratin dauphinois de 5

PRODUIT [} ) L : 5 ‘- W ¥




%QE N | ' ilats Semaine du 02/10 au 03/10

——— T —— e ———
ott
HORS D'CEUVRE 0 0 o 0 carottes rapées
au cumin
e — e — e — o ——————— é
poulet 0 0 SORTIE Haut d:’ C":‘sse de
PLAT CHAUD ET poulet thym
GARNITURE purée de patates
0 0 0 SCOLAIRE douceset
butternut
PRODUIT LAITIER (H 0 o PAS DE REPAS 0
BESSERT 0 0 0 0 fruit de saison
0 0 0 0
Produit de saison Fa
Tout ou partie de ce plat est composé ; Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux CO nVi\/i '®)

d'ingrédients ¢crus de saison

Q} Appellation d'Origine Protégée Préparation maison Aé’ Produits BIO =S
f_&t’ Appellation d'Origine Contrélée Indication géographique protégée @:@ Label Rouge LE CHEF ET SON EQUIPE
= VOUS SOUHAITENT

Les viandes entiéres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans

m votre restaurant sont 100% francaises. E Plat végétarien UN BON APPETIT !

{Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)
Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillonce d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.




&QE N U ilats Semaine du 06/10 AU 10/10

végétarien 0 0 ' REPAS BASQUE 0
Duo de choux aux
Crispid'
HORS D'(EUVRE crolitons dés de charcuterie 0 salade landaise .nsp d'ora
I'emmental
fromages 1
czuf mollet ala poisson blanc a la r6ti de boeuf au
tomat: bordelaise msc 0 axoa de veau j
PLAT CHAUD ET ate <€ lus
GARNITURE petipois 3 la
blé duo de légumes 0 riz pilaf
gu P frangaise
PRCODUIT LAITIER 0 fromage 0 fromage 0
DESSERT fruit de saison liégeois 0 Gateau Basque fruit de saison
GOUTER 0 0 0 0 0

Produit de saison . =
Tout ou partie de ce plat est composé ii’OE: Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux 4

d'ingrédients crus de saison = COﬂVi\/@

‘ Appellation d'Origine Protégée Préparation maison Produits BIO

Indication géographique protégée QA% Label Rouge LE CHEF ET SON EQUIPE

'?fc Appellation d'Origine Contrdlée

VOUS SOUHAITENT
m Plat végétarien UN BON APPETIT !

Les viandes entigres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans
m votre restaurant sont 100% frangaises.
{Autres viandes et abats : variables selen les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d’un fournisseur, ou si des impératifs de service 'imposent.




illats

MENU

o T v b weceenr |

Semaine du 13/10 AU 17/10

JEUDI

VENDREDI

vEgETaHen -_r 1 o
salade de .
R . . . salade haricots
HORS D'CEUVRE charcuterie pizza au fromage 0 champignons 4 la vere
grecque
= — = —
vol au vent de la palet de 0 escalope de steak haché sauce
PLAT CHAUD ET mer mozzarella volaille tandoori échalote
GARNITURE
. hinoi
blé salsifis ciboulette 0 Gratin dauphinois frites
de carottes
PRODUIT LAITIER Fromage 0 0 Fromage 0
DESSERT fruits de saison créme vanille 0 fruits de saison donuts
GOUTER 0 0 0 0 0

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé

d'ingrédients crus de sajson
w\‘\
)

f _&t’ Appellation d'Origine Contrélée

Les viandes entieres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans
m u Plat végétarien

./g Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux

Produits BIO

Indication géographique protégée Q_{_@ Label Rouge

Appellation d'Origine Protégée Préparation maison

votre restaurant sont 100% frangaises.
{Autres viandes et abats : variables sefon les approvisionnements)

LE CHEF ET SON EQUIPE

VOUS 50
UN BON

UHAITENT
APPETIT !

Ce menu pourra étre modifié en cas de défailfance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



&QE N l ' iliats Semaine du 20/10 AU 24/10

HORS D'CEUVRE 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

PLAT CHAUD ET

GARNITURE

0 0 0 0 0
PRODUIT LAITIER 0 0 0 0 0
DESSERT 0 0 0 0 0
GOUTER 0 0 0 0 0

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingredients crus de saison

QJ Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux

Appellation d'Origine Protégée m Préparation maison Produits BIO

Indication géographique protégée @  Label Rouge LE CHEF ET SON EQUIPE

‘A Appellation d'Origine Contralée

Les viandes entiéres de pore, baeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT
m votre restaurant sont 100% francaises. m Plat végétarien UN BON APPETIT t
{Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service Vimposent.



%QE N U illats Semaine du 20/10 AU 24/10

LUNDI MERCREDI VENDREDI

HORS D'CEUVRE

PLAT CHAUD ET
GARNITURE

PRODUIT LAITIER

DESSERT
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o
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(=
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o
o o o o o o

o

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé ". Spécialité Traditionnelle Garantie @ Produits locaux
d'ingrédients crus de saison o

[ ] o o [an] [ ) o
(=]
)
s

@: Appellation d'Origine Protégée Préparation maison Produits BIO . —

;_&t\v Appellation d'Origine Contrilée Indication géographique protégée Q_;:} Label Rouge LE CHEF ET SON EQUIPE

VOUS SOUHAITENT
m votre restaurant sont 100% francaises. m Plat végétarien UN BON APPETIT 1

{Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)
Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.

Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans
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INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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SORTIES X X X X X
o SCOLAIRE
3
&1 PAS DE REPAS .
0
3]
carottes rapees au
Cumin X X X
Haut de cuisse de
= ooulet thym
by  puree de patates
m douce et hutteraut §%
e 0 X
>
fruit de saison |y X % % X
0
Convivie vous informe que les plots servis au r scolaire p [ ir des traces de ces oflergénes - les menus sont susceptibles de changer selon les approvisi ts. Nows ne
pouvons pas exclure une présence occidentelle o autres ingréd allergénes qui serait intervenue lors de lp fobrication de ces produits ofir ires chez nos faurni 5 Ou fors de feur

utilisation en restouront,



